
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 средняя общеобразовательная школа № 78 

имени Героя Российской Федерации Николая Николаевича Шевелева 

350072,   г.Краснодар, ул.Ростовская, д. 14, тел/факс (861)252-03-61 

e-mail: school78@kubannet.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.08.2019                                                                                                          № 512 

 

Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2019-2020 учебном году  
          

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации  

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 

2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  и 

иными нормативными правовыми актами, регламентирующими порядок 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2019-2020 учебном 

году (Приложение № 1). 

2. Утвердить График проведения аттестации педагогических работников на 

подтверждение соответствия занимаемой должности в 2019-2020 учебном 

году (Приложение № 2). 

3. Специалисту по кадрам Диденко Т.М. довести содержание настоящего 

приказа до сведения педагогического коллектива в срок до 03.09.2019. 

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Исраилову З.Б. 

 

    

 

 

Директор МБОУ СОШ № 78                                                                     С.Б. Емцева 

 

 

 

 

 

mailto:school78@kubannet.ru

